Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
основная  общеобразовательная  школа №15 с. Коноково

муниципального  образования Успенский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                          №

Об организации работы спортивного клуба «Юность»

В целях организации воспитательного процесса и занятости учащихся шолы

п р и к а з ы в а ю:

 1. Руководителям спортивного клуба «Юность» Старикову Ю.Н.,

Кургину С.В., составить план работы спортивного клуба «Юность» на 2023-

2024  учебный год.

 2.Подготовить документацию. регламентирующие деятельность

школьного спортивного клуба «Юность» до 15.09.2023г.

 2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

Усманову Н.С., заместитель директора по ВР.

         Директор                                                                   Слесаренко Д.А.

С приказом ознакомлены :

Кургин С.В.__________

Стариков Ю.Н.________

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
	основная  общеобразовательная  школа №15 с. Коноково
	ПРИКАЗ

		2023-09-14T11:25:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа